[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2016 года                                                                                                                 № 11
О прогнозном перечне имущества,
подлежащего приватизации в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014  № 33,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, подлежащего приватизации в 2016 году (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«26» февраля 2016 года
(дата подписания)

Приложение

к решению Думы города Югорска

от 26 февраля 2016 года № 11
ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

городской округ город Югорск, подлежащего приватизации в 2016 году

Раздел I. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Строение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Новая, д. 3 А
	Аукцион

	2.
	Административное здание
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, район Югорск-2, д. 15
	Аукцион

	3.
	Помещение № 2
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Геологов, д. 9 «Б»
	Аукцион

	4.
	Помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Железнодорожная, д. 33
	Аукцион

	5.
	Казарма
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, район Югорск-2, д. 10
	Аукцион

	6.
	Нежилое строение – магазин «Товары для дома» для торговли
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, д. 6
	Аукцион

Раздел II. Акции акционерных обществ, подлежащие приватизации:

	№

п/п
	Количество акций,

подлежащих приватизации
	Наименование акционерного общества
	Способ

приватизации

	1.
	1 587 штук
	Акционерное общество «Ремонтно-строительное управление»
	Аукцион

	2.
	4 000 штук
	Публичное акционерное общество «Сбербанк России»
	Аукцион

	3.
	407 штук
	Публичное акционерное общество «Западно–Сибирский коммерческий банк»
	Аукцион